
LES HORAIRES CI-DESSOUS
NE TIENNENT PAS COMPTE

DES TRAVAUX

> AVANT VOTRE DÉPART 

CONSULTEZ LA RUBRIQUE

INFO TRAVAUX 

Aquitaine.ter.sncf.com



LIMOGES > PERIGUEUX > BORDEAUX47
LIGNE

48
LIGNE

N’OUBLIEZ PAS DE VOUS REPORTER AUX RENVOIS 

AGEN > PERIGUEUX

INFORMATIONS RENVOIS
1 	� Circule aussi les 7 avr et 26 mai.

2 	� Circule aussi les 30 avr, 7 et 13 mai.

3 	� Ne circule pas les 30 avr, 7 et 13 mai.

4 	� Circule aussi les 6 avr, 25 mai.  
Ne circule pas les 5 avr et 24 mai.

5 	� Circule aussi les 22, 23, 24, 29, 30,  
31 déc et 13 mai. Ne circule pas  
les 27 fév, 6, 13 mars, 15 mai.

6 	� Ne circule pas du Lun à Mer du  
22 au 31 déc, 30 avr, 7 et 13 mai. 

7 	� Circule aussi du lun au mer du  
22 au 31 déc.  
Ne circule pas les 27 mars, 5 avr,  
1, 8, 15 mai.

8 	� Ne circule pas les 7 avr et 26 mai.

9 	� Circule aussi du lun au mer du  
22 au 31 déc, 13 mai.  
Ne circule pas le 15 mai.

10	� Circule aussi les 25 déc, 1er jan,  
5 avr, 1er, 8, 14 et 24 mai.

Le transport des vélos à bord des trains Ter Aquitaine, sous votre  
responsabilité, est autorisé dans les espaces dédiés (dans la stricte limite 
des places disponibles). SNCF se réserve le droit de refuser des vélos 
supplémentaires. INFO+ : préférez les parkings à vélos ou le vélo pliant. 
TGV et INTERCITÉS : transport des vélos soumis à réservation  
obligatoire. Renseignez-vous.

Pour obtenir plus d’informations sur l’empreinte CO² de votre trajet 
en train, consultez le site aquitaine.ter.sncf.com

En cas de sur-occupation d’un Ter Aquitaine, le contrôleur peut  
autoriser les clients titulaires de billets de 2nde classe à accéder à la 
1ère classe.

Les horaires réels de 
départ peuvent être 
postérieurs de quelques 
minutes à ceux indiqués 
sur ce document.

LEGENDES

Cette fiche horaires est 

régulièrement mise à jour sur

aquitaine.ter.sncf.com

HORAIRES DU 14 DÉCEMBRE 2014 AU 04 JUILLET 2015

INFO+ : EN RAISON DE TRAVAUX DE MODERNISATION DE LA VOIE, 
LES HORAIRES DE CERTAINS TRAINS SONT SUSCEPTIBLES D’ÊTRE MODIFIÉS. AVANT VOTRE DÉPART 

EN L’ABSENCE DE GUICHET OUVERT OU D’UN AUTOMATE DANS LA GARE DE DÉPART, VOUS AVEZ LA POSSIBILITÉ D’ACHETER UN BILLET PAR TÉLÉPHONE 
3635, SUR LES SITES WWW.SNCF.COM/AQUITAINE - WWW.VOYAGES-SNCF.COM. A DÉFAUT D’AVOIR UN TITRE DE TRANSPORT DÈS VOTRE MONTÉE À BORD, 
PRÉSENTEZ VOUS SPONTANÉMENT AU CONTRÔLEUR. DANS LE CAS CONTRAIRE, VOUS VOUS EXPOSEZ À UNE AMENDE LORS DES OPÉRATIONS DE CONTRÔLE 

  Connectez-vous sur aquitaine.ter.sncf.com  Adressez-vous aux guichets en gare  Appelez CONTACT    

Les travaux  
sur votre 

ligne

Les trains ne circulent 
pas les jours fériés, 

sauf indication contraire

Lun à 
Ven Lun Lun à 

Ven Sam Lun à 
Ven Sam Lun à 

Ven
Dim et 
fêtes

Lun à 
Ven

Dim et 
fêtes

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Tous les 
Jours et 

fêtes

Tous les 
Jours et 

fêtes

Lun à 
Sam

1

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER INTERCITÉS TER
865412 865800 865820 865416 865824 865826 865414 865830 865802 865268 865862 865422 865804 3630 865864

Agen 07.27 08.50 11.19 12.30
Pont-du-Casse I 08.56 I 12.36

Laroque I 09.04 I 12.44
Penne 07.48 09.13 11.39 12.53

Trentels I 09.22 I 13.02
Monsempron-Libos 05.22 08.02 09.29 11.54 13.09

Sauveterre-la-Lémance 05.33 08.13 12.06
Villefranche-Périgord 05.39 08.18 12.12

Belvès 05.53 08.32 12.26
Siorac-en-Périgord 06.02 08.38 12.32

Le Buisson (A) 06.09 08.45 12.39
Le Buisson (D) 06.42 07.20 07.27 08.46 08.48 12.40

Le Bugue 06.50 07.28 07.35 08.55 08.56 12.49
Les Eyzies 06.57 07.35 07.42 09.02 09.03 12.57

Mauzens-Miremont 07.04 07.42 07.49 09.08 09.10 I
Les Versannes 07.16 07.54 08.01 09.20 09.22 I

Niversac 07.10 07.22 07.52 08.00 08.08 08.21 09.27 09.28 09.53 12.03 13.19
Périgueux-St-Georges I 07.29 I 08.07 08.15 I 09.34 09.35 I I I

Périgueux 07.18 07.32 08.00 08.10 08.18 08.29 09.37 09.38 10.00 12.10 13.28

Limoges-Bénédictins 14.18
Paris-Austerlitz 17.18

Les trains ne circulent 
pas les jours fériés, 

sauf indication contraire

Tous les 
Jours et 

fêtes

Dim et 
fêtes

Lun à 
Ven, Dim 
et fêtes

Lun à 
Ven Dim Sam Lun à 

Jeu et Sam Ven et Dim Lun à Ven
Tous les 
Jours et 

fêtes
Ven Dim et 

fêtes

Lun à Ven, 
Dim et 
fêtes

Ven

4 6 7 2 2

TER TER TER TER TER TER TER INTERCITÉS TER TER TER TER TER TER
865276 865432 865806 865434 865838 865808 865436 4591/5 865866 865810 865440 865290 865868 865812

Agen 14.34 16.28 17.30 18.36 20.00 20.51
Pont-du-Casse I I 17.36 I 20.06 I

Laroque I I 17.44 I 20.14 I
Penne 14.53 16.48 17.53 18.57 20.23 21.12

Trentels I I 18.02 I 20.32 I
Monsempron-Libos 15.07 17.04 18.09 19.15 20.39 21.26

Sauveterre-la-Lémance 15.18 17.16 19.27 21.37
Villefranche-Périgord 15.23 17.22 19.34 21.43

Belvès 15.37 17.36 19.49 21.57
Siorac-en-Périgord 15.43 17.42 19.55 22.03

Le Buisson (A) 15.50 17.50 20.03 22.09
Le Buisson (D) 15.51 17.27 17.51 20.07 22.10

Le Bugue 15.59 17.35 18.00 20.16 22.19
Les Eyzies 16.07 17.42 18.10 20.23 22.26

Mauzens-Miremont I 17.49 I I I
Les Versannes I 18.01 I I I

Niversac 13.51 15.50 16.27 17.50 18.07 18.32 19.01 19.01 20.43 21.03 21.14 22.46
Périgueux-St-Georges I I I I 18.14 I I I I I I I

Périgueux 13.59 15.58 16.35 17.58 18.17 18.40 19.08 19.09 20.52 21.11 21.21 22.54

Limoges-Bénédictins
Paris-Austerlitz



LIMOGES > PERIGUEUX > BORDEAUX47
LIGNE

48
LIGNE

N’OUBLIEZ PAS DE VOUS REPORTER AUX RENVOIS 

PERIGUEUX > AGEN 

Les trains ne circulent 
pas les jours fériés, 

sauf indication contraire

Lun Lun Mar à Ven Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven Sam Lun à 

Ven

Sam, 
Dim et 
fêtes

Ven Lun à 
Jeu

Sam, 
Dim et 
fêtes

Sam, 
Dim et 
fêtes

Tous les 
jours et 

fêtes

Lun à 
Ven

Lun à 
Ven

1 1 8 9 6

TER TER TER TER TER TER TER TER TER INTERCITÉS TER TER TER INTERCITÉS TER TER
865861 865801 865863 865413 865865 865415 865417 865803 865867 4491/0 865419 865805 865421 3611 865869 865871

Paris-Austerlitz 07.52
Limoges-Bénédictins 10.54

Périgueux 05.06 06.23 07.40 07.48 07.57 09.03 09.03 09.48 10.51
Périgueux-St-Georges I I I I I I I I I

Niversac 05.15 06.31 07.48 07.56 08.06 09.11 09.11 09.57 10.59
Les Versannes I I I

Mauzens-Miremont I I I
Les Eyzies 05.36 08.27 10.18
Le Bugue 05.43 08.35 10.25

Le Buisson (A) 05.51 08.44 10.33
Le Buisson (D) 05.52 08.47 10.34

Siorac-en-Périgord 06.01 08.54 10.42
Belvès 06.07 09.00 10.48

Villefranche-Périgord 06.21 09.14 11.02
Sauveterre-la-Lémance 06.27 09.20 11.08

Monsempron-Libos 05.40 06.39 06.39 07.30 09.31 09.32 11.21 11.21 13.21
Trentels 05.48 06.47 06.47 07.38 I I I 11.29 13.29

Penne 05.57 06.56 06.56 07.49 09.46 09.46 11.40 11.40 13.38
Laroque 06.06 07.05 07.05 07.59 I I I 11.50 13.47

Pont-du-Casse 06.14 07.13 07.13 08.07 I I I 11.58 13.55
Agen 06.20 07.19 07.19 08.13 10.05 10.05 12.00 12.04 14.01

Les trains ne circulent 
pas les jours fériés, 

sauf indication contraire

Tous les 
jours et 

fêtes

Lun à 
Ven

Dim et 
fêtes Sam Ven, Dim 

et fêtes
Dim et 
fêtes

Lun à 
Ven

Dim et 
fêtes Lun à Sam Sam Lun à 

Ven
Lun à
Ven

Lun à Jeu 
et Sam

Ven et 
Dim 

Lun à Ven, 
Dim et 
fêtes

10 3 2  4

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
865807 865425 865427 865429 865431 865877 865809 865879 865811/5 865435 865435 865821 865823 865813 865439

Paris-Austerlitz
Limoges-Bénédictins

Périgueux 12.26 13.06 13.55 14.55 16.39 14.54 17.31 17.50 18.14 18.30 19.13 19.13 20.03
Périgueux-St-Georges I I I I I I 17.35 I I 18.34 19.17 19.17 I

Niversac 12.35 13.14 14.03 15.03 16.47 15.03 17.43 17.58 18.21 18.41 19.24 19.24 20.11
Les Versannes I I 17.50 18.47 19.30 19.31

Mauzens-Miremont I I 18.03 18.59 19.42 19.43
Les Eyzies 12.58 15.23 18.09 19.05 19.48 19.49
Le Bugue 13.05 15.31 18.19 19.12 19.55 19.56

Le Buisson (A) 13.12 15.39 18.30 19.20 20.03 20.04
Le Buisson (D) 13.13 15.40 18.31 20.06

Siorac-en-Périgord 13.20 15.47 18.38 20.14
Belvès 13.26 15.53 18.43 20.20

Villefranche-Périgord 13.40 16.07 18.57 20.36
Sauveterre-la-Lémance 13.46 16.12 19.02 20.41

Monsempron-Libos 13.58 16.24 16.24 18.39 19.14 20.55
Trentels I 16.32 16.32 18.47 I I

Penne 14.12 16.41 16.41 18.58 19.28 21.11
Laroque I 16.50 16.50 19.08 I I

Pont-du-Casse I 16.58 16.58 19.15 I I
Agen 14.31 17.04 17.04 19.21 19.47 21.30

Cette fiche horaires est 

régulièrement mise à jour sur

aquitaine.ter.sncf.com

HORAIRES DU 14 DÉCEMBRE 2014 AU 04 JUILLET 2015

INFO+ : EN RAISON DE TRAVAUX DE MODERNISATION DE LA VOIE, 
LES HORAIRES DE CERTAINS TRAINS SONT SUSCEPTIBLES D’ÊTRE MODIFIÉS. AVANT VOTRE DÉPART 

EN L’ABSENCE DE GUICHET OUVERT OU D’UN AUTOMATE DANS LA GARE DE DÉPART, VOUS AVEZ LA POSSIBILITÉ D’ACHETER UN BILLET PAR TÉLÉPHONE 
3635, SUR LES SITES WWW.SNCF.COM/AQUITAINE - WWW.VOYAGES-SNCF.COM. A DÉFAUT D’AVOIR UN TITRE DE TRANSPORT DÈS VOTRE MONTÉE À BORD, 
PRÉSENTEZ VOUS SPONTANÉMENT AU CONTRÔLEUR. DANS LE CAS CONTRAIRE, VOUS VOUS EXPOSEZ À UNE AMENDE LORS DES OPÉRATIONS DE CONTRÔLE 

  Connectez-vous sur aquitaine.ter.sncf.com  Adressez-vous aux guichets en gare  Appelez CONTACT    

INFORMATIONS RENVOIS
1 	� Circule aussi les 7 avr et 26 mai.

2 	� Circule aussi les 30 avr, 7 et 13 mai.

3 	� Ne circule pas les 30 avr, 7 et 13 mai.

4 	� Circule aussi les 6 avr, 25 mai.  
Ne circule pas les 5 avr et 24 mai.

5 	� Circule aussi les 22, 23, 24, 29, 30,  
31 déc et 13 mai. Ne circule pas  
les 27 fév, 6, 13 mars, 15 mai.

6 	� Ne circule pas du Lun à Mer du  
22 au 31 déc, 30 avr, 7 et 13 mai. 

7 	� Circule aussi du lun au mer du  
22 au 31 déc.  
Ne circule pas les 27 mars, 5 avr,  
1, 8, 15 mai.

8 	� Ne circule pas les 7 avr et 26 mai.

9 	� Circule aussi du lun au mer du  
22 au 31 déc, 13 mai.  
Ne circule pas le 15 mai.

10	� Circule aussi les 25 déc, 1er jan,  
5 avr, 1er, 8, 14 et 24 mai.

Le transport des vélos à bord des trains Ter Aquitaine, sous votre  
responsabilité, est autorisé dans les espaces dédiés (dans la stricte limite 
des places disponibles). SNCF se réserve le droit de refuser des vélos 
supplémentaires. INFO+ : préférez les parkings à vélos ou le vélo pliant. 
TGV et INTERCITÉS : transport des vélos soumis à réservation  
obligatoire. Renseignez-vous.

Pour obtenir plus d’informations sur l’empreinte CO² de votre trajet 
en train, consultez le site www.ter-sncf.com/aquitaine

En cas de sur-occupation d’un Ter Aquitaine, le contrôleur peut  
autoriser les clients titulaires de billets de 2nde classe à accéder à la 
1ère classe.

Les horaires réels de 
départ peuvent être 
postérieurs de quelques 
minutes à ceux indiqués 
sur ce document.

LEGENDES

Les travaux  
sur votre 

ligne


